Florianópolis, 18 de julho de 2023.

Resposta ao Ofício 257/2023 – SG

Ao

Município de Entre-Ijuís

Referente: Adesão à ARP N° 108/2022 do Pregão Nº 64/2022 do MPMT

Processo Administrativo n° 20.14.0001.0002045/2022-10

Prezado Senhor José Paulo Meneghine

A COMPWIRE INFORMÁTICA Ltda em resposta à solicitação efetuada, manifesta

o interesse e concordância no fornecimento dos itens e quantidades detalhadas abaixo

por meio da ARP 108/2022 do MPMT.

ITEM                    DESCRIÇÃO QTD
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

02 Switch de Acesso 48 Portas 03 R$ 9.350,00 R$ 28.050,00

TOTAL                           R$ 28.050,00

Declaramos que a pretendida adesão por parte do Município de Entre-Ijuís, não

prejudicará as obrigações presentes e futuras assumidas com o Ministério Público

do Mato Grosso.

Assim sendo, colocamo-nos a disposição para qualquer dúvida que venha a surgir.

Atenciosamente,

_______________________________________

João Paulo Hohmann Wagnitz

Representante Legal- Procurador

Compwire Informática Ltda

CNPJ: 01.181.242/0002-72

		2023-07-18T03:53:20-0300
	JOAO PAULO HOHMANN WAGNITZ:03319669990
	Eu sou o autor deste documento